Deferido em: 23/02/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná

www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.pr.leg.br

Indicação n° 33/2021

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte
Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal que seja realizado pavimentação asfaltica ou
poliédrica na rua  Saida  para o Rio do Meio entre as ruas: Vinte e Seis de Maio e Saldanha
Marinho. Segue em anexo a rua demonstrada.

Justifica-se devido a formação do pó com o tempo seco, e barro nos dias de
chuva, visto que há moradores que sofrem com esta situação.

Pitanga, 22 de fevereiro de 2021.

Deg izi 	orak
Ver  ador

Fabricio Duarte Holovka
Presidente

Go:Igie Maps R. Visc. de Nacar

le,

Nu' crtw

f

9

Made•-ot a .ifIlVer:;B:

• Zuzuki

:wit;

\e•

	 9

gie

Dados do do mapa ©2021 5D m! 	 1

	Page 1
	Page 2